CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:

 - Lãnh đạo trường THPT thành phố Sóc Trăng;

- Giáo viên chủ nhiệm lớp:…………….

Tôi tên:………………………………………………., năm sinh:  ..........................

Số CMND/CCCD:…………….……, ngày cấp:………………, nơi cấp: ...............

Hộ khẩu thường trú:  .................................................................................................

Số điện thoại:……………………………….

là phụ huynh của em: ............................................................................................... ,

sinh ngày:….…………….., nơi sinh: ………………………., dân tộc: ................. ,

hiện là học sinh lớp:…………… của trường THPT thành phố Sóc Trăng.

Kính xin Lãnh đạo nhà trường và Giáo viên chủ nhiệm lớp cho phép con tôi được

nghỉ học trong ……….ngày, bắt đầu từ ngày ......... tháng ….… năm……… đến hết

ngày ....... tháng …… năm………, sau thời gian này con tôi sẽ đi học bình thường.

Lý do:  .......................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

Tôi cam đoan sẽ nhắc nhở con tôi chép bài, học bài, làm bài tập đầy đủ và hoàn toàn

chịu trách nhiệm về sự vắng mặt của con tôi.

Trân trọng cảm ơn!

Ý KIẾN GVCN

(Ký ghi rõ họ tên)

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

Sóc Trăng, ngày …… tháng ……năm ……

PHỤ HUYNH HỌC SINH

(Ký ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Trường hợp học sinh nghỉ học dưới 03 ngày thì GVCN giải quyết; nghỉ từ 03 ngày

trở lên thì phải xin ý kiến của Lãnh đạo nhà trường.